Протокол
Рассмотрения предпожений и отбора юридических лиц, дJuI предоставпения субсидии на

возмещение недополrIенньIх доходов организациям, осуществляющим реализацию
сжижеЕного гЕва населению города Мегиона по социально ориентированным розничным

ценап{ на 2023 год.

20.12.2022 город Мегион

О.В..Щементьева - Заlrлеститель начальника планово-экономического отдела
муниципaльного ка:}енного учреждения кУправление капитального строительства и
жилищно_коммунального комплексa)), секретарь комиссии.

Присутствовали члены комиссии!

В.И.Марковский

А.В.Пидлипный

Исполняющий обязанности зtliчIoстителя гпавы города Мегиона

Е.Ф.Зеленова

,Щиректор муниципaпьного казенного учреждения кУправление
капитального строительства и жилищно-коммунального
комплексa))

Главный специалист юридического отдепа муниципального
к&}енЕого учреждения кУправление капитального строительства
и жипищно_ коммунt}льного комплексa))

Заместитель Еачальника планово-экономического отдела
муниципального казенного уIреждения <Управление
капитапьного строительства и жипищно-коммунttльного
комппексa))

О.В..Щементьева

Повестка дня:

1.Рассмотрение поданньD( юридическими лицtlп,Iи предложений на участие в отборе
ДЛя ПРеДостаВпения субсидии на возмещение недополучонньж доходов организациям,

осуществляющим реализацию сжиженного газа населению города Мегиона по социально
ориентироваIIным розничным ценtlп,I.

2.Принятие решения о соOтветствии юридических пиц и предложений требованиям
Порядка.

Выступил:

2.1.Ненашев ,Щ.Ю. - информировtIл членов комиссии о том, что подано одно
предложение на участие в отборе, следующим предприятиом:

- Акционерным обществом <МегионгазсервисD, место нЕtхождения _ Ханты -
Мацсийский автономный округ - Юграо город Мегион, улица Александра Жагрина д. 1

инн 8605001484.

2.2.Рассмотрение предпожения проводилось в присутствии членов комиссии по
рассмотрению предложений и отбору юридических лиц по для предоставления
субсидии на возмещение недополученньж доходов организациям, осуществляющим
реапизацию сжиженного газа населению города Мегиона по социапьно ориентированным
ценам.

Решили:

l.По результатам рассмотрения предложений юридических лиц поданньж на участие в
отборе дJuI предоставления субсидии на возмещение недополуIенньrх доходов
организациям, осуществJuIющим реЕrпизацию сжиженного гЕва населению города Мегиона
ПО СОЦИаЛЬЕО ОРИеНТИРОВаННЫМ РОЗНИЧНЫМ ЦеНаМ, В СООТВеТСТВИИ С ПУНКТtlП,IИ
t.4,2.З,2.4,2.6 Порядка проведения отбора (Раздел II Приложения 4) утвержденного
постановлонием Правитепьства Ханты-Мансийского чlвтономного -Югры от З0.12,202t
Jф635-п кО мерах реапизации государственной программы ХантьгМансийского
автономного округа- Югры <Жилищно-Коммунальный комплекс и городскм среда> (с
изменениями и дополнениями) (.Щалее Порядок), принять решение о соответствии
юридического лица: Акционерного общества <<Мегионгазсервис), место нахождения
Ханты -Мансийский автономный округ - Югра, город Мегион, улица Александра Жагрина
дом 1, (ИНН 8605001484) и данного им предпожения требованием Порядка.

2.Муниципttпьным кalзонным учреждением кУправление капитi}льного
строительства и жипищно-коммунального комплекса)) направить в адрес Акционерного
общества кМегионгазсервис> место нахождения: Ханты -Мансийский автономный округ -
Югра, город Мегионо улица Александра Жагринао дом 1, (ИНН 8605001484)
уведомление дпя закJIючения договора на предоставпение субсидии на возмещение
недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию сжиженного гil}а
НаСелению г.Мегиона Ханты-мансиЙского автономного округа -Югры по социально
ориентированным ценам.

Заместитель главы города Мегиона
по городскому хозяйству.

Исполняющий обязанности заместителя
главы города Мегиона.

Заместитель директора по
жилищно_коммунапьному комплексу
муниципального казенного )лфеждения
кУправление к€шитального строительства
и жилищно_коммунапьного комплекса).

.Щиректор муниципального казенного

учреждения <Управление капитального
строительства и жилищно_коммунального
комплексa)).

Главный специалист юридического отдеда
муниципального казенного учреждения
<Управление капитаJIьного строительства
и жилищно_ коммунального комплекса>.

заместитель начальника планово-
экономического отдела муниципапьного
казенного учреждения <Управление
кtlпит€lльного строительства и
жилищно-коммунапьного комппексa)),
секротарь комиссии.